EG Series Installation Dimensions（50HZ）
1/9 EF•A02/1407
EG Series
Model Model kw h1 L1 F G L AD B1 B2 n2xm2 n1xm1 s1 DN D K n-d b Pump Motor Total
1 EG40-3213-00554 Y2-801-4 0.55 113 152 150 310 407 145 104 95 170x200 200x230 12 40 150 110 4-φ18 18 32 16 48
2 EG40-3213-01102 Y2-802-2 1.1 113 152 150 310 407 145 104 95 170x200 200x230 12 40 150 110 4-φ18 18 32 17 49
3 EG40-3213-01502 Y2-90S-2 1.5 113 152 150 310 422 155 104 95 170x200 200x230 12 40 150 110 4-φ18 18 32 21 53
4 EG40-3213-02202 Y2-90L-2 2.2 113 152 150 310 447 155 104 95 170x200 200x230 12 40 150 110 4-φ18 18 32 26 57
5 EG65-4013-00554 Y2-801-4 0.55 128 152 175 360 407 145 113 99 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 37 16 53
6 EG65-4013-01502 Y2-90S-2 1.5 128 152 175 360 422 155 113 99 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 38 21 59
7 EG65-4013-02202 Y2-90L-2 2.2 128 152 175 360 447 155 113 99 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 38 26 63
8 EG65-4013-03002 Y2-100L-2 3 128 164 175 360 489 180 113 99 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 40 44 84
9 EG65-4013-04002 Y2-112M-2 4 128 164 175 360 504 190 113 99 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 40 43 83
10 EG65-5013-00554 Y2-801-4 0.55 155 152 200 410 407 145 130 105 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 40 16 56
11 EG65-5013-00754 Y2-802-4 0.75 155 152 200 410 407 145 130 105 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 40 17 57
12 EG65-5013-01104 Y2-90S-4 1.1 155 152 200 410 422 155 130 105 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 41 22 63
13 EG65-5013-04002 Y2-112M-2 4 155 164 200 410 504 190 130 105 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 46 43 89
14 EG65-5013-05502 Y2-132S1-2 5.5 155 187 200 410 577 210 130 105 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 49 65 115
15 EG65-5013-07502 Y2-132S2-2 7.5 155 187 200 410 577 210 130 105 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 49 69 119
16 EG80-6513-00754 Y2-802-4 0.75 160 152 220 460 407 145 140 116 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 44 17 61
17 EG80-6513-01104 Y2-90S-4 1.1 160 152 220 460 422 155 140 116 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 45 22 68
18 EG80-6513-07502 Y2-132S2-2 7.5 160 187 220 460 577 210 140 116 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 54 69 123
19 EG80-6513-11002 Y2-160M1-2 11 160 220 220 460 725 255 140 116 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 62 108 170
20 EG50-3216-00554 Y2-801-4 0.55 118 152 160 320 407 145 115 115 170x200 200x230 12 50 165 125 4-φ18 20 36 16 52
21 EG50-3216-00754 Y2-802-4 0.75 118 152 160 320 407 145 115 115 170x200 200x230 12 50 165 125 4-φ18 20 36 17 53
22 EG50-3216-02202 Y2-90L-2 2.2 118 152 160 320 447 155 115 115 170x200 200x230 12 50 165 125 4-φ18 20 36 26 62
23 EG50-3216-03002 Y2-100L-2 3 118 164 160 320 489 180 115 115 170x200 200x230 12 50 165 125 4-φ18 20 38 44 82
24 EG50-3216-04002 Y2-112M-2 4 118 164 160 320 504 190 115 115 170x200 200x230 12 50 165 125 4-φ18 20 38 43 81
25 EG50-3216-05502 Y2-132S1-2 5.5 118 187 160 320 577 210 115 115 170x200 200x230 12 50 165 125 4-φ18 20 42 65 107
26 EG65-4016-00554 Y2-801-4 0.55 138 152 175 370 407 145 128 115 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 42 16 58
27 EG65-4016-00754 Y2-802-4 0.75 138 152 175 370 407 145 128 115 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 42 17 59
28 EG65-4016-01104 Y2-90S-4 1.1 138 152 175 370 422 155 128 115 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 43 22 65
Weight(kg)
No.
Motor(V1) Installation Dimensions(mm) Flange DImensions(mm)
2/9 EF•A02/1407
EG Series
Model Model kw h1 L1 F G L AD B1 B2 n2xm2 n1xm1 s1 DN D K n-d b Pump Motor Total
Weight(kg)
No.
Motor(V1) Installation Dimensions(mm) Flange DImensions(mm)
29 EG65-4016-03002 Y2-100L-2 3 138 164 175 370 489 180 128 115 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 44 44 88
30 EG65-4016-04002 Y2-112M-2 4 138 164 175 370 504 190 128 115 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 44 43 87
31 EG65-4016-05502 Y2-132S1-2 5.5 138 187 175 370 577 210 128 115 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 49 65 114
32 EG65-4016-07502 Y2-132S2-2 7.5 138 187 175 370 577 210 128 115 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 49 69 118
33 EG65-5016-00554 Y2-801-4 0.55 138 152 220 440 407 145 140 120 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 44 16 60
34 EG65-5016-00754 Y2-802-4 0.75 138 152 220 440 407 145 140 120 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 44 17 61
35 EG65-5016-01104 Y2-90S-4 1.1 138 152 220 440 422 155 140 120 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 45 22 67
36 EG65-5016-01504 Y2-90L-4 1.5 138 152 220 440 447 155 140 120 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 45 27 71
37 EG65-5016-05502 Y2-132S1-2 5.5 138 187 220 440 577 210 140 120 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 51 65 116
38 EG65-5016-07502 Y2-132S2-2 7.5 138 187 220 440 577 210 140 120 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 51 69 120
39 EG65-5016-11002 Y2-160M1-2 11 138 220 220 440 725 255 140 120 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 54 108 162
40 EG65-5016-15002 Y2-160M2-2 15 138 220 220 440 725 255 140 120 170x200 200x230 12 65 185 145 4-φ18 20 54 109 163
41 EG80-6516-00754 Y2-802-4 0.75 158 152 220 480 407 145 162 132 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 50 17 67
42 EG80-6516-01104 Y2-90S-4 1.1 158 152 220 480 422 155 162 132 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 52 22 74
43 EG80-6516-01504 Y2-90L-4 1.5 158 152 220 480 447 155 162 132 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 52 27 79
44 EG80-6516-02204 Y2-100L1-4 2.2 158 164 220 480 489 180 162 132 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 55 34 88
45 EG80-6516-07502 Y2-132S2-2 7.5 158 187 220 480 577 210 162 132 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 60 69 129
46 EG80-6516-11002 Y2-160M1-2 11 158 220 220 480 725 255 162 132 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 62 108 170
47 EG80-6516-15002 Y2-160M2-2 15 158 220 220 480 725 255 162 132 170x200 200x230 12 80 200 160 8-φ18 25 62 109 171
48 EG100-8016-01504 Y2-90L-4 1.5 188 152 260 540 447 155 168 136 170x200 200x230 12 100 220 180 8-φ18 24 56 27 83
49 EG100-8016-02204 Y2-100L1-4 2.2 188 164 260 540 489 180 168 136 170x200 200x230 12 100 220 180 8-φ18 24 58 34 92
50 EG100-8016-03004 Y2-100L2-4 3 188 164 260 540 489 180 168 136 170x200 200x230 12 100 220 180 8-φ18 24 58 37 95
51 EG100-8016-11002 Y2-160M1-2 11 188 220 260 540 725 255 168 136 170x200 200x230 12 100 220 180 8-φ18 24 65 108 173
52 EG100-8016-15002 Y2-160M2-2 15 188 220 260 540 725 255 168 136 170x200 200x230 12 100 220 180 8-φ18 24 65 109 174
53 EG100-8016-18502 Y2-160L-2 18.5 188 220 260 540 780 255 168 136 170x200 200x230 12 100 220 180 8-φ18 24 65 133 198
54 EG100-8016-22002 Y2-180M-2 22 188 220 260 540 810 280 168 136 170x200 200x230 12 100 220 180 8-φ18 24 66 155 221
55 EG100-8016-30002 Y2-200L1-2 30 188 222 260 540 882 305 168 136 170x200 200x230 12 100 220 180 8-φ18 24 73 224 298
56 EG125-10016-03004 Y2-100L2-4 3 220 179 330 690 504 180 202 162 260x260 300x300 18 125 250 210 8-φ18 26 100 37 137
3/9 EF•A02/1407
EG Series
Model Model kw h1 L1 F G L AD B1 B2 n2xm2 n1xm1 s1 DN D K n-d b Pump Motor Total
Weight(kg)
No.
Motor(V1) Installation Dimensions(mm) Flange DImensions(mm)
57 EG125-10016-04004 Y2-112M-4 4 220 179 330 690 519 190 202 162 260x260 300x300 18 125 250 210 8-φ18 26 102 47 149
58 EG125-10016-18502 Y2-160L-2 18.5 220 234 330 690 794 255 202 162 260x260 300x300 18 125 250 210 8-φ18 26 108 133 241
59 EG125-10016-22002 Y2-180M-2 22 220 234 330 690 824 280 202 162 260x260 300x300 18 125 250 210 8-φ18 26 110 155 265
60 EG125-10016-30002 Y2-200L1-2 30 220 237 330 690 897 305 202 162 260x260 300x300 18 125 250 210 8-φ18 26 113 224 337
61 EG50-3220-00554 Y2-801-4 0.55 118 151 210 420 406 145 137 134 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 45 16 61
62 EG50-3220-00754 Y2-802-4 0.75 118 151 210 420 406 145 137 134 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 45 17 62
63 EG50-3220-01104 Y2-90S-4 1.1 118 151 210 420 421 155 137 134 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 46 22 68
64 EG50-3220-01504 Y2-90L-4 1.5 118 151 210 420 446 155 137 134 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 46 27 72
65 EG50-3220-05502 Y2-132S1-2 5.5 118 186 210 420 576 210 137 134 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 51 65 116
66 EG50-3220-07502 Y2-132S2-2 7.5 118 186 210 420 576 210 137 134 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 51 69 120
67 EG50-3220-11002 Y2-160M1-2 11 118 218 210 420 723 255 137 134 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 55 108 163
68 EG65-4020-00754 Y2-802-4 0.75 138 151 240 480 406 145 144 134 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 50 17 67
69 EG65-4020-01104 Y2-90S-4 1.1 138 151 240 480 421 155 144 134 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 51 22 73
70 EG65-4020-01504 Y2-90L-4 1.5 138 151 240 480 446 155 144 134 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 51 27 77
71 EG65-4020-05502 Y2-132S1-2 5.5 138 186 240 480 576 210 144 134 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 56 65 121
72 EG65-4020-07502 Y2-132S2-2 7.5 138 186 240 480 576 210 144 134 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 56 69 125
73 EG65-4020-11002 Y2-160M1-2 11 138 218 240 480 723 255 144 134 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 60 108 168
74 EG65-5020-01504 Y2-90L-4 1.5 138 154 240 480 449 155 158 142 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 52 27 78
75 EG65-5020-02204 Y2-100L1-4 2.2 138 166 240 480 491 180 158 142 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 54 34 87
76 EG65-5020-03004 Y2-100L2-4 3 138 166 240 480 491 180 158 142 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 54 37 90
77 EG65-5020-11002 Y2-160M1-2 11 138 221 240 480 726 255 158 142 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 61 108 169
78 EG65-5020-15002 Y2-160M2-2 15 138 221 240 480 726 255 158 142 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 61 109 170
79 EG65-5020-18502 Y2-160L-2 18.5 138 221 240 480 781 255 158 142 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 61 133 194
80 EG80-6520-02204 Y2-100L1-4 2.2 150 163 260 540 488 180 170 148 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 25 62 34 96
81 EG80-6520-03004 Y2-100L2-4 3 150 163 260 540 488 180 170 148 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 25 62 37 99
82 EG80-6520-04004 Y2-112M-4 4 150 163 260 540 503 190 170 148 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 25 62 47 109
83 EG80-6520-15002 Y2-160M2-2 15 150 218 260 540 723 255 170 148 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 25 69 109 178
84 EG80-6520-18502 Y2-160L-2 18.5 150 218 260 540 778 255 170 148 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 25 69 133 202
4/9 EF•A02/1407
EG Series
Model Model kw h1 L1 F G L AD B1 B2 n2xm2 n1xm1 s1 DN D K n-d b Pump Motor Total
Weight(kg)
No.
Motor(V1) Installation Dimensions(mm) Flange DImensions(mm)
85 EG80-6520-22002 Y2-180M-2 22 150 218 260 540 808 280 170 148 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 25 70 155 225
86 EG80-6520-30002 Y2-200L1-2 30 150 221 260 540 881 305 170 148 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 25 76 224 300
87 EG100-8020-03004 Y2-100L2-4 3 188 179 290 600 504 180 192 166 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 76 37 113
88 EG100-8020-04004 Y2-112M-4 4 188 179 290 600 519 190 192 166 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 76 47 123
89 EG100-8020-05504 Y2-132S-4 5.5 188 202 290 600 592 210 192 166 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 80 65 145
90 EG100-8020-07504 Y2-132M-4 7.5 188 202 290 600 632 210 192 166 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 80 79 158
91 EG100-8020-22002 Y2-180M-2 22 188 234 290 600 824 280 192 166 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 88 155 243
92 EG100-8020-30002 Y2-200L1-2 30 188 237 290 600 897 305 192 166 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 90 224 314
93 EG100-8020-37002 Y2-200L2-2 37 188 237 290 600 897 305 192 166 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 90 235 325
94 EG100-8020-45002 Y2-225M-2 45 188 237 290 600 942 335 192 166 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 95 286 380
95 EG125-10020-04004 Y2-112M-4 4 220 179 330 680 519 190 208 170 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 97 47 144
96 EG125-10020-05504 Y2-132S-4 5.5 220 202 330 680 592 210 208 170 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 99 65 164
97 EG125-10020-07504 Y2-132M-4 7.5 220 202 330 680 632 210 208 170 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 99 79 178
98 EG125-10020-11004 Y2-160M-4 11 220 234 330 680 739 254 208 170 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 103 108 211
99 EG125-10020-30002 Y2-200L1-2 30 220 237 330 680 897 305 208 170 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 109 224 333
100 EG125-10020-37002 Y2-200L2-2 37 220 237 330 680 897 305 208 170 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 109 235 344
101 EG125-10020-45002 Y2-225M-2 45 220 237 330 680 942 335 208 170 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 114 286 399
102 EG125-10020-55002 Y2-250M-2 55 220 271 330 680 1041 370 208 170 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 126 373 499
103 EG125-10020-75002 Y2-280S-2 75 220 271 330 680 1116 410 208 170 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 126 485 610
104 EG150-12520-07504 Y2-132M-4 7.5 260 202 360 740 632 210 242 186 200x250 250x300 18 150 285 240 8-φ22 26 126 79 204
105 EG150-12520-11004 Y2-160M-4 11 260 234 360 740 739 255 242 186 200x250 250x300 18 150 285 240 8-φ22 26 129 108 238
106 EG150-12520-55002 Y2-250M-2 55 260 271 360 740 1041 370 242 186 200x250 250x300 18 150 285 240 8-φ22 26 152 373 525
107 EG150-12520-75002 Y2-280S-2 75 260 271 360 740 1116 410 242 186 200x250 250x300 18 150 285 240 8-φ22 26 153 485 637
108 EG150-12520-90002 Y2-280M-2 90 260 271 360 740 1166 410 242 186 200x250 250x300 18 150 285 240 8-φ22 26 153 541 694
109 EG200-15020-11004 Y2-160M-4 11 280 261 400 840 766 255 256 198 340x340 420x420 18 200 340 295 12-φ22 28 165 108 273
110 EG200-15020-15004 Y2-160L-4 15 280 261 400 840 821 255 256 198 340x340 420x420 18 200 340 295 12-φ22 28 165 129 294
111 EG200-15020-18504 Y2-180M-4 18.5 280 261 400 840 851 280 256 198 340x340 420x420 18 200 340 295 12-φ22 28 167 157 324
112 EG50-3226-02204 Y2-100L1-4 2.2 118 173 230 470 498 180 168 168 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 62 34 96
5/9 EF•A02/1407
EG Series
Model Model kw h1 L1 F G L AD B1 B2 n2xm2 n1xm1 s1 DN D K n-d b Pump Motor Total
Weight(kg)
No.
Motor(V1) Installation Dimensions(mm) Flange DImensions(mm)
113 EG50-3226-03004 Y2-100L2-4 3 118 173 230 470 498 180 168 168 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 62 37 99
114 EG50-3226-11002 Y2-160M1-2 11 118 228 230 470 733 255 168 168 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 70 108 178
115 EG50-3226-15002 Y2-160M2-2 15 118 228 230 470 733 255 168 168 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 70 109 179
116 EG50-3226-18502 Y2-160L-2 18.5 118 228 230 470 788 255 168 168 170x200 200x230 14 50 165 125 4-φ18 20 70 133 202
117 EG65-4026-02204 Y2-100L1-4 2.2 138 173 260 520 498 180 168 168 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 66 34 100
118 EG65-4026-03004 Y2-100L2-4 3 138 173 260 520 498 180 168 168 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 66 37 103
119 EG65-4026-11002 Y2-160M1-2 11 138 228 260 520 733 255 168 168 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 74 108 182
120 EG65-4026-15002 Y2-160M2-2 15 138 228 260 520 733 255 168 168 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 74 109 183
121 EG65-4026-18502 Y2-160L-2 18.5 138 228 260 520 788 255 168 168 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 74 133 207
122 EG65-4026-22002 Y2-180M-2 22 138 228 260 520 818 280 168 168 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 74 155 229
123 EG65-5026-02204 Y2-100L1-4 2.2 138 174 260 520 497 180 178 164 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 68 34 102
124 EG65-5026-03004 Y2-100L2-4 3 138 174 260 520 497 180 178 164 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 68 37 105
125 EG65-5026-04004 Y2-112M-4 4 138 174 260 520 512 190 178 164 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 68 47 115
126 EG65-5026-05504 Y2-132S-4 5.5 138 197 260 520 587 210 178 164 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 71 65 137
127 EG65-5026-18502 Y2-160L-2 18.5 138 229 260 520 788 280 178 164 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 75 133 208
128 EG65-5026-22002 Y2-180M-2 22 138 229 260 520 819 280 178 164 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 76 155 231
129 EG65-5026-30002 Y2-200L1-2 30 138 232 260 520 892 305 178 164 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 83 224 307
130 EG65-5026-37002 Y2-200L2-2 37 138 232 260 520 892 305 178 164 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 83 235 317
131 EG80-6526-04004 Y2-112M-4 4 168 179 290 590 519 190 195 170 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 22 81 47 128
132 EG80-6526-05504 Y2-132S-4 5.5 168 202 290 590 592 210 195 170 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 22 83 65 148
133 EG80-6526-07504 Y2-132M-4 7.5 168 202 290 590 632 210 195 170 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 22 83 79 162
134 EG80-6526-30002 Y2-200L1-2 30 168 237 290 590 897 305 195 170 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 22 95 224 319
135 EG80-6526-37002 Y2-200L2-2 37 168 237 290 590 897 305 195 170 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 22 95 235 330
136 EG80-6526-45002 Y2-225M-2 45 168 237 290 590 942 335 195 170 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 22 99 286 385
137 EG80-6526-55002 Y2-250M-2 55 168 271 290 590 1041 370 195 170 170x200 200x230 14 80 200 160 8-φ18 22 113 373 486
138 EG100-8026-05504 Y2-132S-4 5.5 188 202 310 630 592 210 208 184 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 93 65 158
139 EG100-8026-07504 Y2-132M-4 7.5 188 202 310 630 632 210 208 184 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 93 79 172
140 EG100-8026-11004 Y2-160M-4 11 188 234 310 630 739 255 208 184 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 99 108 207
6/9 EF•A02/1407
EG Series
Model Model kw h1 L1 F G L AD B1 B2 n2xm2 n1xm1 s1 DN D K n-d b Pump Motor Total
Weight(kg)
No.
Motor(V1) Installation Dimensions(mm) Flange DImensions(mm)
141 EG100-8026-37002 Y2-200L2-2 37 188 237 310 630 897 305 208 184 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 118 235 353
142 EG100-8026-45002 Y2-225M-2 45 188 237 310 630 942 335 208 184 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 120 286 406
143 EG100-8026-55002 Y2-250M-2 55 188 271 310 630 1041 370 208 184 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 123 373 496
144 EG100-8026-75002 Y2-280S-2 75 188 271 310 630 1116 410 208 184 170x200 200x230 14 100 220 180 8-φ18 24 123 485 607
145 EG125-10026-11004 Y2-160M-4 11 220 238 340 700 743 255 222 192 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 125 108 233
146 EG125-10026-15004 Y2-160L-4 15 220 238 340 700 798 255 222 192 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 125 129 254
147 EG125-10026-18504 Y2-180M-4 18.5 220 238 340 700 828 280 222 192 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 125 157 282
148 EG125-10026-75002 Y2-280S-2 75 220 275 340 700 1120 410 222 192 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 148 485 633
149 EG125-10026-90002 Y2-280M-2 90 220 275 340 700 1170 410 222 192 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 148 541 689
150 EG150-12526-15004 Y2-160L-4 15 260 238 360 760 798 255 245 210 200x250 250x300 18 150 285 240 8-φ22 26 155 129 284
151 EG150-12526-18504 Y2-180M-4 18.5 260 238 360 760 829 280 245 210 200x250 250x300 18 150 285 240 8-φ22 26 155 157 313
152 EG150-12526-22004 Y2-180L-4 22 260 238 360 760 869 280 245 210 200x250 250x300 18 150 285 240 8-φ22 26 155 179 334
153 EG150-12526-30004 Y2-200L-4 30 260 241 360 760 892 305 245 210 200x250 250x300 18 150 285 240 8-φ22 26 161 240 401
154 EG200-15026-18504 Y2-180M-4 18.5 280 248 380 830 838 280 258 210 250x300 300x350 18 200 340 295 12-φ22 30 194 157 351
155 EG200-15026-22004 Y2-180L-4 22 280 248 380 830 878 280 258 210 250x300 300x350 18 200 340 295 12-φ22 30 194 179 373
156 EG200-15026-30004 Y2-200L-4 30 280 248 380 830 908 305 258 210 250x300 300x350 18 200 340 295 12-φ22 30 210 240 450
157 EG65-4032-03004 Y2-100L2-4 3 138 179 290 580 504 180 200 200 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 91 37 128
158 EG65-4032-04004 Y2-112M-4 4 138 179 290 580 519 190 200 200 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 91 47 138
159 EG65-4032-05504 Y2-132S-4 5.5 138 201 290 580 591 210 200 200 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 95 65 160
160 EG65-4032-07504 Y2-132M-4 7.5 138 201 290 580 631 210 200 200 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 95 79 173
161 EG65-4032-22002 Y2-180M-2 22 138 231 290 580 828 280 200 200 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 100 155 255
162 EG65-4032-30002 Y2-200L1-2 30 138 237 290 580 897 305 200 200 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 104 224 329
163 EG65-4032-37002 Y2-200L2-2 37 138 237 290 580 897 305 200 200 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 104 235 339
164 EG65-4032-45002 Y2-225M-2 45 138 237 290 580 942 335 200 200 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 112 286 397
165 EG65-5032-05504 Y2-132S-4 5.5 155 201 290 590 591 210 214 198 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 98 65 164
166 EG65-5032-07504 Y2-132M-4 7.5 155 201 290 590 631 210 214 198 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 98 79 177
167 EG65-5032-11004 Y2-160M-4 11 155 231 290 590 743 255 214 198 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 103 108 211
168 EG65-5032-37002 Y2-200L2-2 37 155 237 290 590 897 305 214 198 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 108 235 342
7/9 EF•A02/1407
EG Series
Model Model kw h1 L1 F G L AD B1 B2 n2xm2 n1xm1 s1 DN D K n-d b Pump Motor Total
Weight(kg)
No.
Motor(V1) Installation Dimensions(mm) Flange DImensions(mm)
169 EG65-5032-45002 Y2-225M-2 45 155 237 290 590 942 335 214 198 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 115 286 401
170 EG65-5032-55002 Y2-250M-2 55 155 273 290 590 1043 370 214 198 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 133 373 507
171 EG65-5032-75002 Y2-280S-2 75 155 273 290 590 1118 410 214 198 170x200 200x230 14 65 185 145 4-φ18 20 134 485 618
172 EG80-6532-07504 Y2-132M-4 7.5 175 201 310 640 631 210 224 210 200x250 250x300 18 80 200 160 8-φ18 22 115 79 194
173 EG80-6532-11004 Y2-160M-4 11 175 235 310 640 740 255 224 210 200x250 250x300 18 80 200 160 8-φ18 22 118 108 226
174 EG80-6532-15004 Y2-160L-4 15 175 235 310 640 795 255 224 210 200x250 250x300 18 80 200 160 8-φ18 22 118 129 246
175 EG80-6532-45002 Y2-225M-2 45 175 252 310 640 957 335 224 210 200x250 250x300 18 80 200 160 8-φ18 22 139 286 424
176 EG80-6532-55002 Y2-250M-2 55 175 272 310 640 1042 370 224 210 200x250 250x300 18 80 200 160 8-φ18 22 145 373 518
177 EG80-6532-75002 Y2-280S-2 75 175 272 310 640 1117 410 224 210 200x250 250x300 18 80 200 160 8-φ18 22 145 485 630
178 EG80-6532-90002 Y2-280M-2 90 175 272 310 640 1167 410 224 210 200x250 250x300 18 80 200 160 8-φ18 22 145 541 686
185 EG100-8032-11004 Y2-160M-4 11 186 235 340 700 740 255 237 210 200x250 250x300 18 100 220 180 8-φ18 24 127 108 236
186 EG100-8032-15004 Y2-160L-4 15 186 235 340 700 795 255 237 210 200x250 250x300 18 100 220 180 8-φ18 24 127 129 256
187 EG100-8032-18504 Y2-180M-4 18.5 186 235 340 700 825 280 237 210 200x250 250x300 18 100 220 180 8-φ18 24 128 157 285
188 EG100-8032-75002 Y2-280S-2 75 186 272 340 700 1117 410 237 210 200x250 250x300 18 100 220 180 8-φ18 24 155 485 639
189 EG100-8032-90002 Y2-280M-2 90 186 272 340 700 1167 410 237 210 200x250 250x300 18 100 220 180 8-φ18 24 155 541 695
190 EG125-10032-15004 Y2-160L-4 15 240 235 360 740 795 255 246 220 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 148 129 276
191 EG125-10032-18504 Y2-180M-4 18.5 240 235 360 740 825 280 246 220 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 148 157 305
192 EG125-10032-22004 Y2-180L-4 22 240 235 360 740 865 280 246 220 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 148 179 326
193 EG125-10032-30004 Y2-200L-4 30 240 237 360 740 897 305 246 220 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 154 240 394
194 EG150-12532-15004 Y2-160L-4 15 260 249 400 895 809 255 266 226 340x340 420x420 18 150 285 240 8-φ22 26 196 129 325
195 EG150-12532-18504 Y2-180M-4 18.5 260 249 400 895 839 280 266 226 340x340 420x420 18 150 285 240 8-φ22 26 196 157 353
196 EG150-12532-22004 Y2-180L-4 22 260 249 400 895 879 280 266 226 340x340 420x420 18 150 285 240 8-φ22 26 196 179 375
197 EG150-12532-30004 Y2-200L-4 30 260 249 400 895 909 305 266 226 340x340 420x420 18 150 285 240 8-φ22 26 198 240 438
198 EG150-12532-37004 Y2-225S-4 37 260 284 400 895 964 335 266 226 340x340 420x420 18 150 285 240 8-φ22 26 206 301 507
199 EG200-15032-30004 Y2-200L-4 30 300 250 430 920 910 305 290 242 340x340 420x420 18 200 340 295 12-φ22 30 241 240 481
200 EG200-15032-37004 Y2-225S-4 37 300 285 430 920 965 335 290 242 340x340 420x420 18 200 340 295 12-φ22 30 249 301 550
201 EG200-15032-45004 Y2-225M-4 45 300 285 430 920 990 335 290 242 340x340 420x420 18 200 340 295 12-φ22 30 249 312 562
202 EG200-15032-55004 Y2-250M-4 55 300 285 430 920 1055 370 290 242 340x340 420x420 18 200 340 295 12-φ22 30 264 383 647
8/9 EF•A02/1407
EG Series
Model Model kw h1 L1 F G L AD B1 B2 n2xm2 n1xm1 s1 DN D K n-d b Pump Motor Total
Weight(kg)
No.
Motor(V1) Installation Dimensions(mm) Flange DImensions(mm)
203 EG100-8040-15004 Y2-160L-4 15 220 249 400 800 809 255 265 248 310x310 370x370 18 100 220 180 8-φ18 24 188 129 317
204 EG100-8040-18504 Y2-180M-4 18.5 220 249 400 800 839 280 265 248 310x310 370x370 18 100 220 180 8-φ18 24 191 157 348
205 EG100-8040-22004 Y2-180L-4 22 220 249 400 800 879 280 265 248 310x310 370x370 18 100 220 180 8-φ18 24 191 179 370
206 EG100-8040-30004 Y2-200L-4 30 220 249 400 800 909 305 265 248 310x310 370x370 18 100 220 180 8-φ18 24 197 240 436
207 EG125-10040-22004 Y2-180L-4 22 240 249 380 810 879 280 285 262 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 204 179 383
208 EG125-10040-30004 Y2-200L-4 30 240 249 380 810 909 305 285 262 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 206 240 445
209 EG125-10040-37004 Y2-225S-4 37 240 284 380 810 964 335 285 262 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 212 301 513
210 EG125-10040-45004 Y2-225M-4 45 240 284 380 810 989 335 285 262 200x250 250x300 18 125 250 210 8-φ18 26 212 312 524
211 EG150-12540-30004 Y2-200L-4 30 250 249 400 850 909 305 296 264 250x300 300X350 18 150 285 240 8-φ22 26 225 240 465
212 EG150-12540-37004 Y2-225S-4 37 250 284 400 850 964 335 296 264 250x300 300X350 18 150 285 240 8-φ22 26 231 301 531
213 EG150-12540-45004 Y2-225M-4 45 250 284 400 850 989 335 296 264 250x300 300X350 18 150 285 240 8-φ22 26 231 312 543
214 EG150-12540-55004 Y2-250M-4 55 250 284 400 850 1054 370 296 264 250x300 300X350 18 150 285 240 8-φ22 26 235 383 617
215 EG150-12540-75004 Y2-280S-4 75 250 284 400 850 1129 410 296 264 250x300 300X350 18 150 285 240 8-φ22 26 236 544 780
9/9 EF•A02/1407